BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

Raudah Nasution
(0293) METODE KUANTITATIF

3
64.6B.27

55

203-n1 17
Maret
2022

203-n1 24
Maret
2022

203-n1 31
Maret
2022

203-n1 7 April
2022

203-n1 14
April
2022

Bahan Kajian

Konsep dasar
Metode
Quanitatif

Jenis data
dalam
metode
kuantitatif

Uji Validitas
dan Reabilitas

Break event
point

Peramalan
metode na ve
approach dan

Berita Acara Pengajaran

1 materi konsep dasar metode kuantitatif
penjelasan tugas dan project 2 media
pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 55

1 materi data dalam metode kuantitatif 2
media pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 55

1 materi uji validitas dan uji reabilitas 2
media pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 55

1 materi break event analysis 2 media
pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 54

1 materi peramalan metode na ve approach
dan moving average 2 media pembelajaran
wa forum mybest gdrive youtube 3 situasi
kbm lancar 4 jumlah siswa yg hadir 51

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:20
Keluar:
09:52:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:39
Keluar:
09:46:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:35:07
Keluar:
09:45:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:45:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



06

07

08

09

10

11

203-n1

203-n1

203-n1

203-n1

203-n1

21
April
2022

28
April
2022

9-13
Mei
2022

19
Mei
2022

26
Mei
2022

02
Juni
2022

moving
average

Peramalan
metode
weight
moving
average dan
eksponensial
smoothing

Review
Materi

(UTS)

Peramalan
metode least
square

Analisis
korelasi
sederhana

Analisis
regresi
sederhana

1 materi peramalan metode weighted
moving average method dan eksponensial
smoothing 2 media pembelajaran wa forum
mybest gdrive youtube 3 situasi kbm lancar 4
jumlah siswa yg hadir 51

Review materi dari pertemuan 1-6

1 materi Peramalan metode least square 2
media pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 51

1 materi Analisis korelasi sederhana 2 media
pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 53

1 materi Analisis regresi sederhana 2 media
pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 51

10:00
Masuk:
07:31:47
Keluar:
09:53:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:54
Keluar:
10:01:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:43
Keluar:
09:49:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:34:32
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:25
Keluar:
09:49:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00



12

13

14

15

16

203-n1

203-n1

203-n1

203-n1

09
Juni
2022

16
Juni
2022

23
Juni
2022

30
Juni
2022

02-08
Juli
2022

Regresi linear
berganda

Linear
Programming
kasus
maksimasi

Linear
Programming
kasus
minimasi

Review
Materi

(UAS)

1 materi Regresi linear berganda 2 media
pembelajaran wa forum mybest gdrive
youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah siswa
yg hadir 51

1 materi Linear Programming kasus
maksimasi 2 media pembelajaran wa forum
mybest gdrive youtube 3 situasi kbm lancar 4
jumlah siswa yg hadir 54

1 materi Linear Programming kasus minimasi
2 media pembelajaran wa forum mybest
gdrive youtube 3 situasi kbm lancar 4 jumlah
siswa yg hadir 53

Review materi dari pertemuan 9-15

Masuk:
07:33:56
Keluar:
09:53:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:33
Keluar:
09:45:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:26
Keluar:
09:46:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:11
Keluar:
09:46:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:09
Keluar:
09:48:52



PRESENSI 64.6B.27

Nim

64190017

64190051

64190098

64190175

64190204

64190216

64190217

64190270

64190275

64190276

64190289

64190306

64190328

64190362

64190377

64190387

64190424

64190458

64190472

64190473

64190513

64190541

Nama
chaerina

intan septiani
sheavy diani
danni maulana

octaviani yulia
irawanty

rohim setiawan

alvandy agung
pramudji mintia

rangga
hardiansyah

fina febiyana

lely balgis
hasanah

dina annisa lubis
alda febriannisa

marwah
nurinayah

muhammad
heriansyah

feby angriawan
latumanase

elsa afriani
khovivah

robby rabbani
rafsanjani

andrianto
irfan fikri effendy

dea ratna
puspita

adityaprasetyo

10

12

15

16

Jumlah

12

12

12

11

12

12

11

12

12

11

12

12

12

12

12

12

12

11

12

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190473-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190513-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190541-27-BSI.js

Nim

64190551

64190630

64190638

64190650

64190721

64190886

64190968

64190973

64190984

64190987

64191002

64191005

64191019

64191020

64191027

64191039

64191041

64191132

64191154

64191187

64191230

64191268

Nama

alfia dwi
damayanti

maulidia hilmiar

nurdiana fuji
lestari

linda

delaputri
widianti

siti livka hadinia
soliha

novita indri
wijayanti

mochamad
ikhwanudin

duta andriansyah

refo putra
pangestu

hanna putri yulia

riska umami
agustin

siti rahma
oktaviola

annisa rahayu
fitra rahmadani

dhelvia devitha
shalihah

aditya ramadhan
indracahya

hafizh maulana
azhar

nanda syafitri
yufa susanti

ivontiana nganus
mu'mina

rosmay kumala

10

12

15

16

Jumlah

12

12

12

12

11

12

12

11

12

12

10

11

12

12

11

12

11

12

12

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190551-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190630-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190638-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190650-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190721-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190886-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190968-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190973-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190984-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190987-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191002-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191005-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191019-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191020-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191027-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191039-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191132-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191154-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191187-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191230-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191268-27-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64191348  rahmania 112121212121 |0|2|2|2|2|2|0|O0]|O0]12
apriliani

64191358 as syifa firdausa 1112111120 |212|1j1|1|1((0]|0|[0]12

64191401 khoerun nadia 1 /1(12}(2|)1(1f(2|0|2 |12 |1|212([0]|O0|0O]12
zulpa

64191411 tri widiastuti 11212121211 |0|2|2|2|2|2|0]|0]|0]12

64191421 anisa fitri 112121212 }|12(1|0|2|2 (2|2 |2|0|O0]|O0]12

64191458 cahya eni 1121|1211 |0|2|2|2|2|2|0]|O0]|0]12

64191463 muhamad 1|1]1(12f(1|12|j0(0|0O|2|2|2|2|2|0|0]0]10

fadilah kusnadi

64191523 elisabeth 1 (1212|2122 )J0|1|212|1|1|]1|0|0]|O0]|12
karamoy

64191525 maya anggraeni i1 (1212212212202 (2|212|2]|1((0|0])|O0]|12

64191593 silvi mariah 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 1 1 1 0 O 0 12
64191639 hasna nur 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 1 1 1 0 O 0 12
salsabila

PENILAIAN 64.6B.27

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
64190017 chaerina 0 0 0 0 A
64190051 intan septiani 0 0 0 0 A
64190098 sheavy diani 0 0 0 0 A
64190175 dannimaulana 0 0 0 0 A
64190204  octaviani yulia irawanty 0 0 0 0 A
64190216 rohim setiawan 0 0 0 0 A
64190217  alvandy agung pramudji mintia 0 0 0 0 A

64190270 rangga hardiansyah 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191348-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191358-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191401-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191411-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191421-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191463-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191523-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191525-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191593-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191639-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js

NIM

64190275

64190276

64190289

64190306

64190328

64190362

64190377

64190387

64190424

64190458

64190472

64190473

64190513

64190541

64190551

64190630

64190638

64190650

64190721

64190886

64190968

64190973

64190984

64190987

64191002

64191005

64191019

64191020

NAMA

fina febiyana

lely balgis hasanah

dina annisa lubis

alda febriannisa

marwah nurinayah

muhammad heriansyah

feby angriawan latumanase

elsa afriani

khovivah

robby rabbani rafsanjani
andrianto

irfan fikri effendy

dea ratna puspita
adityaprasetyo

alfia dwi damayanti
maulidia hilmiar
nurdiana fuji lestari
linda

delaputri widianti

siti livka hadinia soliha
novita indri wijayanti
mochamad ikhwanudin
duta andriansyah

refo putra pangestu
hanna putri yulia

riska umami agustin
siti rahma oktaviola

annisa rahayu

Presensi

TUGAS

uTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190473-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190513-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190541-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190551-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190630-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190638-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190650-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190721-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190886-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190968-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190973-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190984-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190987-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191002-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191005-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191019-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191020-27-BSI.js

NIM

64191027

64191039

64191041

64191132

64191154

64191187

64191230

64191268

64191348

64191358

64191401

64191411

64191421

64191458

64191463

64191523

64191525

64191593

64191639

NAMA

fitra rahmadani

dhelvia devitha shalihah
aditya ramadhan indracahya
hafizh maulana azhar
nanda syafitri yufa susanti
ivontiana nganus
mu'mina

rosmay kumala

rahmania apriliani

as syifa firdausa

khoerun nadia zulpa

tri widiastuti

anisa fitri

cahya eni

muhamad fadilah kusnadi
elisabeth karamoy

maya anggraeni

silvi mariah

hasna nur salsabila

Presensi

TUGAS

uTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191027-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191039-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191132-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191154-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191187-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191230-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191268-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191348-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191358-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191401-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191411-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191421-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191463-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191523-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191525-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191593-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191639-27-BSI.js

BERITA ACARA PENGAJARAN

: (667) Interaksi Manusia Dan Komputer

Dosen : Raudah Nasution
Mata Kuliah

SKS 3

Kelas :12.4C.13

Jumlah Siswa : 25

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-hl 17
Maret
2022

02 enl-hl 24
Maret
2022

03 enl-hl 31
Maret
2022

04 enl-hl1 7
April
2022

Bahan Kajian

Definisi bidang studi piranti bantu
dan strategi pengembangan antar
muka dalam interaksi manusia
komputer

1 Penglihatan - Luminans - Kontras
- Kecerahan - Sudut dan Ketajaman
Penglihatan -Medan Penglihatan -
Warna 2 Pendengaran 3 Sentuhan

1 PirantiMasukanKeyboard -
TatalLetakQWERTY -
TataletakDvorak -TatalLetak
Klockenberg -Papan Ketikuntuk
Penyingkatan Kata -
PapanTombolNumerik -
TombolFungsi -JenisKeyboard 2
PirantiPointingdan Picking device -
Mouse -Joystick -TrackBall -
Pointing St

1 Ragam DialogInteraktif 2
DialogBerbasisPerintah Tunggal 3
DialogBerbasisBahasa
Pemrograman 4
AntarmukaBerbasis bahasa Alami 5
SistemMenu 6 DialogBerbasisform-
filling 7 AntarMukaBerbasis lkon 8
SistemPenjendelaan 9
ManipulasiLangsung -Pen

Berita Acara Pengajaran

bahan kajian pengenalan
imk tools pembelajaran
wag dan zoom meeting
jumlah mhs yang hadir 22
mhs kondisi belajar
mengajar berlangsung
aktif dan kondusif

bahan kajian faktor
manusia konsep dasar
penglihatan sentuhan
pendengaran dan
ergonomik tools
pembelajaran wag room
chat dan youtube jumlah
mhs yang hadir 22 mhs
kondisi belajar mengajar
berlangsung aktif dan
kondusif

bahan kajian piranti
interaktif tools
pembelajaran wag room
chat video penjelasan
materi jumlah mhs hadir
23 mhs kondisi belajar
aktif dan kondusif

bahan kajian ragam dialog
tools pembelajaran wag
dan room chat jumlah mhs
yg hadir 21 mhs kondisi
belajar mengajar sangat
aktif dan kondusif

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:37:21
Keluar:
09:45:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:50
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:35:00
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:34:35
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

05 enl-hl 14
April
2022

06 enl-hl 21
April
2022

07 enl- 27
h1 (kp)  April
2022

08 - 9-13
Mei

2022

09 enl-hl 19
Mei
2022

10 enl- 30
hl (kp) Mei
2022

1 Prinsip-prinsip desain interface 2
Desain software yang baik 3
Mendesain Layout 4 Lembar Kerja
Tampilan 5 Jaring Semantik

1 PengertianUser Experience UX 2
HubunganUser Experience 3
Aspek-aspek UX 4 Elemen UX 5
Tujuan UserExperience Design 6
KomponenUser Experience Design

Latihan Soal dari materi
pertemuanl-6

(UTS)

1 Pendahuluan 2
MenggunakanGrafik 3
Berpindahdarimode grafikkemode
teksdan sebaliknya 4
MengakhiriPenggunaan Grafik 5
SistemKoordinat 6
PengaturanWarna 7 Membuat
Garis 8 MembuatKotak 9 Membuat
DiagramBatang 10
MewarnaiObyek 11
MembuatTulisan

1 KomponenAntarmuka Grafis 2
TombolTekan 3 Text Field 4 Spin
Box 5 List Box 6 Combo Box 7
TombolRadio 8 Check Box 9 Label
Box 10 Mockup

Berita Acara Pengajaran

bahan kajian desain
antarmuka tools
pembelajaran wag video
pembelajaran room chat
jumlah mhs yang hadir 18
mhs kondisi belajar aktif
dan kondusif

bahan kajian user
interface tools
pembeajaran wag room
chat jumlah mhs yg hadir
17 mhs kondisi mhs aktif
dan kondusif

bahan kajian review
materi pertemuan 1-6
tools pembelajaran wag
dan kuis di google form
jumlah mhs yang hadir 17
mhs kondisi belajar
kondusif

bahan kajian user center
design tools pembelajaran
wag zoom meetings
jumlah mhs yang hadir 23
orang kondisi berlangsung
aktif dan kondusif

bahan kajian user
experience tools
pembelajaran wag dan
room chat jumlah mhs
yang hadir 21 mhs kondisi
berlangsung aktif dan
lancar

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:48
Keluar:
10:00:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:31
Keluar:
09:45:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:54
Keluar:
11:38:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:44:44
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
08:23:44



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

11 enl-hl 2 Juni

2022

12 enl-hl 9 Juni

2022

13 enl-hl 16
Juni
2022

14 enl-hl 23
Juni
2022

15 enl-hl 30
Juni
2022

Memilih Jenis Window

1 Pengukurandan Antropometrik 2
AspekErgonomikdari stasiun Kerja -
Pemasukan Data -Akuisisi Data -
Pekerjaaninteraktif -
PekerjaanPengolahan Kata3
Pencahayaan 4
SuhudanKualitasUdara 5
GangguanSuara 6 Kesehatandan
Keamanan Kerja 7 Kebiasaan
Dalam

Teknologi di masa depan

Memberikan contoh studi kasus -
Website Pendidikan -Website E-
Commerce -Website Portal
Website Berita Pemerintahan UKM
Pariwisata dan sebagainya -
Website Internal Organisasi Sistem
Informasi Perpustakaan Sistem
Informasi Swalayan dan
sebagainya

Latihan Soal darimateri pertemuan
9-13

Berita Acara Pengajaran

bahan kajian user
experience design tools
pembelajaran room chat
dan wag jumlah mhs yang
hadir 24 mhs kondisi
belajar mengajar aktif dan
kondusif

bahan kajian user testing
tools pembelajaran wag
dan room chat jumlah mhs
yang hadir 18 mhs kondisi
aktif dan kondusif

bahan kajian antar muka
masa depan tools
pembelajaran wag dan
room chat jumlah mhs
yang hadir 20 mhs kondisi
belajar berlangsung aktif
dan kondusif

bahan kajian presentasi
tugas kelompok rancang
bangun design ui ux tools
pembelajaran wag jumlah
mhs yang hadir 23 mhs
kondisi mahasiswa belum
siap melakukan presentasi
sehingga presentasi
dilakukan pada pertemuan
minggu depan

bahan kajian presentasi
tugas kelompok rancang
design ui ux tools
pembelajaran wag dan
zoom meetings jumlah
mhs yang hadir 23 mhs
kondisi belajar mengajar
aktif dan kondusif

Kehadiran

Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:22
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:40:17
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:48
Keluar:
10:03:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:43
Keluar:
10:08:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:36:16



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

16

= 02-08

Juli
2022

PRESENSI 12.4C.13

Nim

12200989

12200998

12201004

12201016

12201049

12201078

12201088

12201135

12201138

12201146

12201192

12201199

12201200

12201210

12201229

12201233

12201241

12201262

Nama
muhammad zidane

muhammad nabilla
fatorohman

muhammad wildan
habibulloh

alan fakih pratama
faris farhan

ni nyoman ayu dian
puspita

muhamad arsy

muhamad abdul
mujib

elma cahya dwiyanti

chandra ayu
herawaty

naufal zakly

yurie fitra
kusumadewi

risdiani
ayu puspitasari
sri indah desti

aurelia marchiana
putri

dafa aidhil fitra

akhmad hilmi hafiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

10

11

12

13

14 15
1|1
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
1|1
1)1

Kehadiran
Keluar:
10:04:40

16 Jumlah

0 13

0 14

0 14

0 14

0 14

0 14

0 14

0 14

0 14

0 14

0 12

0 13

0 14

0 14

0 14

0 14

0 14

0 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12201264 deva rifky januar 1 (11|11 |1f12|0|2 (2|1 (2|11 (|2]|]0]|14

12201323 bani rasulia (1(2}j2((1)2(1)j]0(1)2((1)2((1)212(1)0]{ 13

12201326 muhammad fagih 1 i1|j]12(0o|jof0O0|j2|0|2|12)12|0O0|2]|]O]|2]|]0O0]|9
raihan

12201338 putri julianti 1 1|]1(0]|1 1102 (1|21 ((1|21((1]1(0] 13

12201345 rini purnama sari 1 1|1 1|1 110|212 (1|2 ((1|2(1]1(0] 14
hasibuan

12201427 ihsan irdanto 1111212121202 (1|21 (1|2(1]1 (0] 14

12201552 miracle yoel 1 (11|10 |1f2|0|2 (2|12 |212)1(21]0]13
theofano

PENILAIAN 12.4C.13

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
12200989 muhammad zidane 93 75 68 78 B
12200998 muhammad nabilla fatorohman 100 97 96 92 A
12201004 muhammad wildan habibulloh 100 78 50 56 B
12201016 alan fakih pratama 100 98 94 100 A
12201049 faris farhan 100 50 98 98 A
12201078 ni nyoman ayu dian puspita 100 90 68 66 B
12201088 muhamad arsy 100 90 76 84 A
12201135 muhamad abdul mujib 100 74 94 74 A
12201138 elma cahya dwiyanti 100 74 98 100 A
12201146 chandra ayu herawaty 100 96 92 98 A
12201192  naufal zakly 86 73 96 90 A
12201199  vyurie fitra kusumadewi 93 96 82 74 A
12201200 risdiani 100 80 0 58 C
12201210 ayu puspitasari 100 95 98 98 A
12201229  sriindah desti 100 96 88 94 A
12201233  aurelia marchiana putri 100 75 68 78 B

12201241  dafa aidhil fitra 100 96 94 96 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190473-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190513-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190541-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190551-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190630-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190638-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190650-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190721-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190886-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190968-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190973-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190984-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190987-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191002-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191005-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191019-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191020-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191027-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191039-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191132-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191154-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191187-27-BSI.js

NIM

12201262

12201264

12201323

12201326

12201338

12201345

12201427

12201552

NAMA

akhmad hilmi hafiz

deva rifky januar

bani rasulia

muhammad fagih raihan
putri julianti

rini purnama sari hasibuan
ihsan irdanto

miracle yoel theofano

Presensi

93

100

93

64

93

100

100

93

TUGAS

95

95

95

45

75

70

94

uTs

92

74

94

24

94

100

82

38

UAS

64

68

58

52

96

68

46

42

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191230-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191268-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191348-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191358-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191401-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191411-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191421-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191458-27-BSI.js

BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen

Mata Kuliah
SKS

Kelas

Jumlah Siswa

: Raudah Nasution

: (0221) Digital Business Media

:3
1 44.4A.25

148

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

04

05

en2-
ml

en2-

en2-
ml

en2-
ml

en2-
ml

15
Maret
2022

22
Maret
2022

29
Maret
2022

April
2022

12
April
2022

Apa itu Bisnis
Digital

Jenis-jenis
model bisnis
digital

Platform media
digital untuk
memaksimalkan
bisnis

Media digital
sebagai lahan
bisnis

Social media
managemen

Berita Acara Pengajaran

pertemuan perdana berjalan dengan baik dan
lancar

pertemuan 2 berjalan dengan baik dan lancar

menjelaskan dan berdiskusi tentang platform
media digital untuk memaksimalkan bisnis
fungsi yang dijalankan masing-masing
platform dan bagaimana mengetahui
perbedaan antara 5 bagian platform yang
dijkelaskan pada modul 3

menjelaskan dan berdiskusi tentang media
digital sebagai lahan bisnis yang mampu
memberikan kemudahan baik dalam proses
pemasaran maupun transaksi tidak hanya
dinikmati oleh pelaku bisnis saja namun juga
untuk para konsumen yang dijelaskan pada
modul 4 dengan link sebagai berikut https
zoom us j 92602066701 pwd
tk93r2hucwiznhvzwjrxdk1lidwx5qt09

menjelaskan dan berdiskusi tentang sosial
media manajement untuk memudahkan
aktivitas bisnis yaitu hemat waktu serta
memperluas pasar memahami audience

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:30
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:15
Keluar:
14:46:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:13
Keluar:
14:48:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:30
Keluar:
14:45:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

06 en2- 19 Tugas Individu
m1 April
2022
07 en2- 26 Tugas Individu
m1 April
2022
08 - 9-13 (UTS)
Mei
2022
09 en2- 17 Bimbingan
m1l Mei Tugas
2022 Kelompok
10 en2- 24 Bimbingan
m1l Mei Tugas
2022 Kelompok

Berita Acara Pengajaran

dengan lebih baik meningkatkan custumer
sevice dan kontrol yang lebih baik berikut
penjelasan diskusi modul 5 tentang media
sosial manajement menggunkan media zoom
dengan link sebagai berikut https zoom us j
97738220855 pwd
bdilexh4ovlsnepgdgxtzkcOnhzadz09

menjelaskan dan berdiskusi tentang teknis
pembuatan tugas indivisu sebagai acuan
dalam mengerjakan tugas uts

memastikan bahwa mahasiswa sudah
mengumpulkan tugas uts secara serempak
sesuai dengan deadline tugas yang sudah
ditentukan sebelumnya

menjelaskan dan berdiskusi tentang
persiapan pengerjaaan projek uas secara
kelompok

menjelaskan dan berdiskusi tentang digital
media sebagai untuk aktivitas pemasaran dan
assistensi tugas kelompok uas

Kehadiran

15:00
Masuk:
12:31:04
Keluar:
14:48:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:14
Keluar:
14:49:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:28
Keluar:
14:53:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:34:22
Keluar:
14:46:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:57
Keluar:
14:58:33



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

11

12

13

14

15

16

en2-
ml

en2-
ml

en2-
ml

en2-
ml

en2-
ml

31
Mei
2022

7 Juni
2022

14
Juni
2022

21
Juni
2022

28
Juni
2022

02-08
Juli
2022

Bimbingan
Tugas
Kelompok

Bimbingan
Tugas
Kelompok

Bimbingan
Tugas
Kelompok

Bimbingan
Tugas
Kelompok

Bimbingan
Tugas
Kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan dan berdiskusi tentang teknis
dalam pengerjaaan projek uas secara
kelompok

menjelaskan dan berdiskusi terkait teknis
pembuatan projek uas mahasiswa serta
kendala apa saja yang sedang dihadapi

menjelaskan dan berdiskusi terkait teknis
pembuatan projek uas mahasiswa serta
kendala apa saja yang sedang dihadapi

dosen menjelaskan terkait teknis
pengumpulan tugas kelompok

mahasiswa selesai mengumpulkan tugas
kelompok yang diberikan oleh dosen
pengampu

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:31
Keluar:
14:46:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:50
Keluar:
14:47:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:34:11
Keluar:
14:55:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:25
Keluar:
14:48:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:14
Keluar:
14:47:13



PRESENSI 44.4A.25

Nim

44190173

44200060

44200100

44200102

44200141

44200161

44200177

44200201

44200207

44200225

44200229

44200243

44200257

44200337

44200356

44200424

44200429

44200451

44200482

44200486

44200488

44200535

44200557

44200571

44200596

44200617

44200670

Nama

putra abadi zai

ami sukaesih

mutiara

anugrah irfan arrosid
jason pratama wyanto
riftahul imam

mita nurul hidayah
andi muhamad

gea sara amanda

alya anisa oktaviani
kiky fauziah

laillatul farha

syahrul saputra

puji rahayu

wafin syawaly sidqi
ricky hansen adadikam
anggita disva syahputri
ripki pendi saputro
nanda aditya putra
zidane saputra

ridho prandito

siti zahra

rizky dwi ardiansyah
gustian rafly prastianto
jodi pramudiansah
dicky fazar ubaidilah

selvia dwi ningrum

10 11 12 13
111(1(1
111111
111(1(1
111111
111(1(1
1|11(1(1
110(1(1
1|11(0(1
110(1(1
111(1(1
0|1]1]|1
111(1(1
111(1(1
111(1(1
111(1(1
111(1(1
110(1(1
111(1(1
111(1(1
1 0 1 O
111(1(0
111(1(1
111(1(1
1|11(1(1
111(1(1
111(1(1
11111

14 15
111
1)1
111
1)1
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44200688 meiliana putri o(oj1|1f(1(fo0j1fO0f1j1|0(2|1]|2|0(f0]9

44200729  shifa alifia rahma 1112|111 )2|2(0f1)2|2|2(f(1|12]|21|0]|14
44200786  shadam sabda rizky 1)j1j1f1(0)2|2f(oO0of1)21|2f2|1]|21]|21(|0]|13
44200820  hesti dwi rusliani 11111121212 (o0f1)21|2f2(f1|1]|21]|0]|14

44200834 muhammad syibli al faiz i(1(1j1)j0|1(0|0|0O)JO|O|O|O|O|[O[O0]S5

44200877  gilang ramadhan 111121212 }j1|2f(12j0|2 21|22 ([1]1]|]0]|214
44200897  ataalia dharmayanti 11111 f(1j1|2f(12j0|2 2121|212 (1]1]|0]|214
44200924  akbarmaulanafajri 1(1f(21|)1)1f(12(212|0|21|2(f(2|2|1|21(1]|]0] 14
44200929  alfiyatuz zahro i1f(1f(212|)1)1f(12(212|0|1f2(f(2|12|1|1(1]|0] 14

44200947  shalwarigza rifi agisfitria 1 (1212|1121 |0|1|2(f2|2|1|21(1]|]0] 14

44200975 nindy ardela 1)j1(212(1}j1|2f(2j0|2|2(1j1|12(1]1)|0]{|14
44200980 bagus dwi abrianto 1|11 )1)1f(12|1)0|1|O0f2|O|1|21(|1]0]12
44201008 lusiana agnesia golang i(1(o0|)1j1f(1|212|0|2 (|2 (2|2 |21|21(12]|]0]13
maran
44201010 elsa mariska 1(1(212(2)2|1f2j0)2|1(212|2|21|1([1]0]| 14
44201012  alfina mutiara sari 1 (1212|212 |1f2j0)2|1f(1|212|1|1(1]0]| 14
44201014  zahrotun hasanah 1112|112 )212|2(0f1)212|2f2(f1|1|21]|0]|14
44201015 feby marceliana i1(1f2)1)1f(12(212|j0|1f2(f(2|2|1|21(1]|]0] 14
44201041 irlanda fauzan i(1(212j212)2|1f2|j0)2|1f(1|2|1|1(f(1]|]0]| 14
44201091 aryasena irsyad fadila i(1f(1(2)21|1f2j0)21|1f1|212|1(|1f12]|]0]| 14
44201132  garin jagad pradana i1(1(12j12)j12|1(f0|j0|J2|0f2|2|212(0(12]0] 11
44201133  olfi syahrin 1|11 (1f(1)j1|2(1j0|2|21f1|1|21(|1]1]|0]|14

PENILAIAN 44.4A.25

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44190173  putra abadi zai 0 0 0 0 A
44200060  ami sukaesih 0 0 0 0 A

44200100 mutiara 0 0 0 0 A
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44200102

44200141

44200161

44200177

44200201

44200207

44200225

44200229

44200243

44200257

44200337

44200356

44200424

44200429

44200451

44200482

44200486

44200488

44200535

44200557

44200571

44200596

44200617

44200670

44200688

44200729

44200786

44200820

NAMA

anugrah irfan arrosid
jason pratama wyanto
riftahul imam

mita nurul hidayah
andi muhamad

gea sara amanda

alya anisa oktaviani
kiky fauziah

laillatul farha

syahrul saputra

puji rahayu

wafin syawaly sidqi
ricky hansen adadikam
anggita disva syahputri
ripki pendi saputro
nanda aditya putra
zidane saputra

ridho prandito

siti zahra

rizky dwi ardiansyah
gustian rafly prastianto
jodi pramudiansah
dicky fazar ubaidilah
selvia dwi ningrum
meiliana putri

shifa alifia rahma
shadam sabda rizky

hesti dwi rusliani

Presensi

TUGAS

uTS

UAS

GRADE AKHIR
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44201008

44201010

44201012

44201014

44201015

44201041

44201091

44201132

44201133

NAMA

muhammad syibli al faiz
gilang ramadhan

ataalia dharmayanti
akbarmaulanafajri
alfiyatuz zahro
shalwarigza rifi agisfitria
nindy ardela

bagus dwi abrianto
lusiana agnesia golang maran
elsa mariska

alfina mutiara sari
zahrotun hasanah

feby marceliana

irlanda fauzan

aryasena irsyad fadila
garin jagad pradana

olfi syahrin
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uTS

UAS
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BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen : Raudah Nasution

Mata Kuliah : (0293) Metode Kuantitatif
SKS 3

Kelas : 64.6B.03

Jumlah Siswa :48

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 205-c1 14 Konsep dasar
Maret Metode
2022 Quanitatif
02 205-c1 21 Jenis data
Maret dalam
2022 metode
kuantitatif
03 205-c1 28 Uji Validitas
Maret dan
2022 Reabilitas
04 205-c1 4 Break event
April point
2022

Berita Acara Pengajaran

padapertemuan ke 1 ini dosen pengampu
menjelaskan tentang 1 arti dan guna metode
kuantitatif definisii metode kuantitatif tujuan
riset kuantitatif onsep dan pemodelan metode
kuantitatif kelebihan dan kekurangan metode
kuantitatif dan penggunaan metode kuanitattf
dalam perusahan diberbagai bidang perkuliah
menggunakan zoom meeting dan aplikasi wa
group berlangsung lancar dan dihadiri oleh 42
mhs dari 47 mhs yang tedaftar di kelas
gabungan tersebut

pada pertemuan ke 2 ini dosen pengampu
menjelaskan tentang arti dan jenis data dalam
metode kuantitatif pengelompokan data data
primer sekunder dan tersier 4 jenia skala
pengukuran data nomial interval ordinal rasio
dan penggolongan variable independent dan
dependent kuliah menggunakan forum my best
dan dibantu dengan wa grup agar Ibh interaktif
kuliah berlangsung lancar dan dihadiri oleh 46
mhs dari 48 mhs yang terdaftar di kelas tsb

pada pertemuan ke 3 ini dosen pengampu
menjelaskan tentang uji validitas kesakhihan
data instrumen diuji koefisien korelasi taraf
signifikansi rumus korelasi product moment
pearson rumus uji validitas langkah analisis uji
validitas dengan spss dan langkah-langkah uji
reliabilitas dengan spss kesimpulan output dan
contoh latihan uji validitas dan reliabilitas data
kuliah menggunakan forum my best dan dibantu
dengan wa grup agar |bh interaktif khusunys
dalam tutorial spss kuliah berlangsung lancar
dan dihadiri oleh 48 mhs dari 48 mhs yang
terdaftar di kelas tsb

cost profit volume analysis bep pada pertemuan
ke 4 ini dosen pengampu menjelaskan tentang
definisi analisis volume kegiatan biaya dan laba
analisis break even tujuannya manfaatnya
elemen-elemen penentu bep rumus dan teknis
cara perhitungannya dan pengerjaan contoh-
contoh soal kasus bep di beberapa perusahaan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:56:32
Keluar:
14:55:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:37
Keluar:
14:49:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:58
Keluar:
14:46:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:48



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

05 205-c1 11
April
2022

06 205-c1 18
April
2022

07 205-c1 25
April
2022

Peramalan
metode na
ve approach
dan moving
average

Peramalan
metode
weight
moving
average dan
eksponensial
smoothing

Review
Materi

Berita Acara Pengajaran

dengan menggunakan aplikasi gm for windows
kuliah menggunakan forum my best dan dibantu
dengan wa grup agar |bh interaktif kuliah
berlangsung lancar dan dihadiri oleh 45 mhs
dari 48 mhs yang terdaftar di kelas gabungan
tsb

pertemuan 5 dilaksanakan pada hari selasa tgl
11 april 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh 43
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi membahas materi pertemuan 5 forecasting
peramalan mahasiswa diharapkan memahami
dasar pengambilan keputusan dalam bisnis
metode-metode yang dikembangkan dalam
peramalan al 1 metode kualitatif 2 metode
kuantitif juga tentang causal time series na ve
approach moving average exponential smooting
trend projection regresi linear dekomposisi
perkalian dan dekomposisi aditif serta
pengerjaan contoh kasus soal yang ada diskusi
dibantu dengan wa grup agar lebih interaktif
dan jika ingin ada pertanyaan lebih lanjut dan
kuliah berlangsung lancar

pertemuan 6 dilaksanakan pada hari senin tgl 18
april 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh 43
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi membahas materi pertemuan 6 forecasting
peramalan lanjutan weighted moving average
method metode rata-rata tertimbang
mahasiswa diharapkan memahami definisi
weighted moving average method metode rata-
rata tertimbang rumus a langkah-langkah
penyelesainnya kelemahan-kelemahan metode
ma dan wma exponential smoothing method
contoh soal dan penyelesaianya dengan aplikasi
gm diskusi dibantu dengan wa grup agar lebih
interaktif dan jika ingin ada pertanyaan lebih
lanjut dan kuliah berlangsung lancar

pertemuan 7 dilaksanakan pada hari selasa tgl 2
5 april 2022 pukul 12 30-15 00 wib dihadiri oleh
42 mahasiswa materi pertemuan-7 review quiz
dengan materi pertemuan 1 sd pertemuan 6
pemaparan dan penjelasan review dengan
menggunakan zoom meeting

Kehadiran

Keluar:
14:47:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:34:12
Keluar:
15:01:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:38
Keluar:
14:48:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:00
Keluar:
14:48:12



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

08 - 9-13 (UTS)
Mei
2022
09 205-c1 23 Peramalan
Mei metode least
2022 square
10 205-c1 30 Analisis
Mei korelasi
2022 sederhana
11 205-c1  6Juni  Analisis
2022 regresi
sederhana

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 dilaksanakan pada hari senin tgl 23
mei 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh 48
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi dan wa group membahas materi
pertemuan 9 peramalan lanjutan mahasiswa
diharapkan memahami metode least square
kuadrat terkecil definisi metode least square
kuadrat terkecil analisis regresi regresi linier
sederhana contoh kasus regresi linear berganda
analisis regresi liniersederhana dan langkah-
langkah penyelesainnya dengan aplikasi gm
diskusi dibantu dengan wa grup agar lebih
interaktif dan jika ingin ada pertanyaan lebih
lanjut dan kuliah berlangsung lancar

pertemuan 10 dilaksanakan pada hari senin tgl
30 mei 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh 46
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi membahas materi pertemuan 10 analisis
korelasi mahasiswa diharapkan memahami
definisi analisis korelasi rumus untuk
menentukan koefisien korelasi bentuk
hubungan kuat dan lemahnya suatu korelasi
contoh soal mencari t hitung langkah-langkah
pengujian langkah-langkah uji korelasi
menggunakan ms excell dan analisis korelasi
dengan spss korelasi parsial diskusi dibantu
dengan wa grup agar lebih interaktif dan jika
ingin ada pertanyaan lebih lanjut dan kuliah
berlangsung lancar

pertemuan 11 dilaksanakan pada hari senin tgl
juni 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh 44
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi membahas materi pertemuan 11 analisa
regresi mahasiswa diharapkan memahami
definisi analisis regresi tujuan regresi metode ols
bentuk persamaan regresi dengan dua variable
independent bentuk persamaan regresi dengan
3 variable independent bentuk persamaan
regresi dengan k variable independent manfaat
analisis regresi validitas model analisis regresi
prosedur analisis regresi analisis regresi dan
langkah-langkah penyelesainnya dengan
software spss diskusi dibantu dengan wa grup
agar lebih interaktif dan jika ingin ada

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:38:13
Keluar:
14:49:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:39
Keluar:
14:57:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:54:29
Keluar:
14:46:59



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

12

13

14

205-
cl (kp)

205-c1

205-c1

11
Juni
2022

13
Juni
2022

20
Juni
2022

Regresi linear
berganda

Linear
Programming
kasus
maksimasi

Linear
programming
kasus
minimasi

Berita Acara Pengajaran

pertanyaan lebih lanjut dan kuliah berlangsung
lancar

pertemuan 12 dilaksanakan pada hari sabtu
kuliah pengganti kp tgl 11 juni 2022 pukul
dihadiri oleh 41 mahasiswa proses
pembelajaran dilakukan dengan diskusi
menggunakan forum my best ubsi membahas
materi pertemuan 12 regresi linear berganda
mahasiswa diharapkan memahami data regresi
linear berganda membuat data variabel
menampilkan data variabel langkah uji koefisien
korelasi parsial 1 langkah uji koefisien korelasi
parsial 2 output uji koefisien korelasi parsial
hipotesis dasar pengambilan keputusan langkah
uji koefisien korelasi dan determinasi simultan
output uji koefisien korelasi dan determinasi
simultan pembahasan -persamaan regresi linear
berganda dan langkah-langkah penyelesainnya
dengan software spss diskusi dibantu dengan
wa grup agar lebih interaktif dan jika ingin ada
ertanyaan lebih lanjut dan kuliah berlangsung
lancar

pertemuan 13 dilaksanakan pada hari senin tgl
13 juni 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi membahas materi pertemuan 13 linear
progrmming mahasiswa diharapkan memahami
definisi linear programming tujuan linear
programming fungsi linear programming
tahapan linear programming ciri-ciri linear
programming jenis model linear programming
langkah-langkah dan penyelesaian masalah
linier programming deskripsi output uji langkah-
langkah penyelesainnya dengan software gm
diskusi dibantu dengan wa grup agar lebih
interaktif dan jika ingin ada pertanyaan lebih
lanjut dan kuliah berlangsung lancar

pertemuan 14 dilaksanakan pada hari senin tgl
20 juni 2022 pukul 12 30-15 00 dihadiri oleh
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan
dengan diskusi menggunakan forum my best
ubsi membahas materi pertemuan 14 linier
programmng kasus minimasi mahasiswa
diharapkan memahami definisi linear
programming kasus minimasi tujuan linear
programming fungsi linear programming kasus
minimasi tahapan linear programming kasus
minimasi langkah-langkah dan penyelesaian
masalah linier programming kasus minimasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:11
Keluar:
09:51:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:40:13
Keluar:
14:59:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:45
Keluar:
14:47:05



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

15

16

205-c1 27

2022

= 02-08  (UAS)

Juli
2022

PRESENSI 64.6B.03

Nim

64191660

64191634

64191602

64191528

64191493

64191468

64191464

64191394

64191351

64191323

64191298

64191179

64191162

64191160

Nama

muhammad imam reza
devi fransisca

enrico alfriano ramadhan
furgon imansyah

bagus ario pratomo
hayatun zakiyah

alamin yaya

solekhah nur agustyani
anissa widia putri
agustia ogsawati sukma

gabriel vergiawan
panggabean

angesti pratama junaedi
sriwanti pardosi

yuyun santika

Review
Juni Materi

Berita Acara Pengajaran

dengan software gm diskusi dibantu dengan wa
grup agar lebih interaktif dan jika ingin ada
pertanyaan lebih lanjut dan kuliah berlangsung

lancar

pertemuan 15 dilaksanakan pada hari senin
pukul 14 10-15 40 wib dihadiri oleh 42
mahasiswa materi pertemuan-7 review quiz
dengan materi pertemuan 1 sd pertemuan 14
evaluasi dilakukan secar essay dengan

menggunakan wa group

10 11 12 13 14 15

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:38:05
Keluar:
14:46:25
16 Jumlah
0 13

0 14

0 10

0 10

0 12

0 14

0 8

0 13

0 13

0 12

0 13

0 12

0 14

0 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js

Nim

64191139

64191112

64191103

64191080

64191026

64191021

64190975

64190967

64190940

64190901

64190893

64190863

64190853

64190848

64190838

64190763

64190741

64190704

64190654

64190591

64190561

64190509

64190415

64190414

64190341

64190331

64190313

Nama

ruth mahdalena

tamara nurfadillah

nadiya ambarwati

intan august vina

hafidz khoerudin

ayu setia ningsih

restika ayu purnamasari

rena putri diana

saeful bahri

hanifah safadina

riesty andella

handayani nur rohmah

nanda putri amalia

putri gyta ayuningsih

nur fadilah

munika wo'al yuli
indarwati

maha perdanata bangun

novita wulandari
stefani dwi lestari
salsabila ananda putri
mimi apriliani

friska pelita mendrofa
vivih yanti

riska amini

widuri dayanti

rizki nur oktaviani

dhilan syandi maulana

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1|11(1(1|1|1(0]| 14

1|11(1(1|1|1(0]| 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190473-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190513-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190541-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190551-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190630-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190638-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190650-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190721-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190886-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190968-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190973-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190984-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190987-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191002-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191005-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191019-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191020-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191027-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191039-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191132-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191154-27-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64190277 muhamad fikri awaludin 111211212 )212|212(0f1)21|212f2f1|1|1|0f|14
64190271  dewi lestari 11121 f1(1j0|2|(O0f1]|2|2f2(O0|2|21]|O0]|12
64190242 adeyanto 1)j1j1f1(1)j0f2f(O0f1]21|2fOo|1]|1]|1(|0]|12
64190226 monica destaria priatna 11112121 }j112f12j0|2 21|22 (|[1]1]|]0]|214
64190147  dicki suwandi hermanto 1111112 (o0f1)21|2f2f1|1]|1]|0|14
64190070 melda selfia narulita 11111121212 (o0f1)21|2f2(f1|1]|21]|0]|14

64190055 diana nurul assyifa i(1f(12j2)1|1f12j0)12|1(1j1|1(1(1]0]|14

PENILAIAN 64.6B.03

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
64191660 muhammad imam reza 0 0 0 0 A
64191634 devi fransisca 0 0 0 0 A
64191602 enrico alfriano ramadhan 0 0 0 0 A
64191528 furgon imansyah 0 0 0 0 A
64191493 bagus ario pratomo 0 0 0 0 A
64191468 hayatun zakiyah 0 0 0 0 A
64191464 alamin yaya 0 0 0 0 A
64191394 solekhah nur agustyani 0 0 0 0 A
64191351 anissa widia putri 0 0 0 0 A
64191323 agustia ogsawati sukma 0 0 0 0 A
64191298 gabriel vergiawan panggabean 0 0 0 0 A
64191179 angesti pratama junaedi 0 0 0 0 A
64191162 sriwanti pardosi 0 0 0 0 A
64191160 yuyun santika 0 0 0 0 A
64191139 ruth mahdalena 0 0 0 0 A
64191112 tamara nurfadillah 0 0 0 0 A

64191103 nadiya ambarwati 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191187-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191230-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191268-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191348-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191358-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191401-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191411-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191660-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191634-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191421-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191463-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191523-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191525-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191593-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191639-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js

NIM

64191080

64191026

64191021

64190975

64190967

64190940

64190901

64190893

64190863

64190853

64190848

64190838

64190763

64190741

64190704

64190654

64190591

64190561

64190509

64190415

64190414

64190341

64190331

64190313

64190277

64190271

64190242

64190226

NAMA

intan august vina

hafidz khoerudin

ayu setia ningsih

restika ayu purnamasari

rena putri diana

saeful bahri

hanifah safadina

riesty andella

handayani nur rohmah

nanda putri amalia

putri gyta ayuningsih

nur fadilah

munika wo'al yuli indarwati

maha perdanata bangun
novita wulandari
stefani dwi lestari
salsabila ananda putri
mimi apriliani

friska pelita mendrofa
vivih yanti

riska amini

widuri dayanti

rizki nur oktaviani
dhilan syandi maulana
muhamad fikri awaludin
dewi lestari

adeyanto

monica destaria priatna

Presensi

TUGAS

uTs

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190473-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190513-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190541-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190551-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190630-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190638-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190650-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190721-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190886-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190968-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190973-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190984-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190987-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191002-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191005-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191019-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191020-27-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
64190147 dicki suwandi hermanto 0 0 0 0 A
64190070 melda selfia narulita 0 0 0 0 A

64190055 diana nurul assyifa 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191027-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191039-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191041-27-BSI.js

BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen : Raudah Nasution
Mata Kuliah : (0293) Metode Kuantitatif

SKS 13
Kelas 1 64.6B.06
Jumlah Siswa :37

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

01 205-f3 16 Konsep dasar Metode pertemuan 1 - konsep dasar
Maret  Quanitatif metode kuantitatif
2022

02 205-f3 23 Jenis data dalam metode pertemuan 2 data dalam
Maret  kuantitatif metode kuantitatif
2022

03 205-f3 30 Uji Validitas dan Reabilitas pertemuan 3 uji validitas
Maret reliabilitas instrumen data
2022

04 2053 6 Break event point pertemuan 4 cost profit and
April volume analysis break-even
2022 analysis

05 205-f3 13 Peramalan metode na ve pertemuan 5 peramalan
April approach dan moving average forecasting
2022

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:20
Keluar:
09:52:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:39
Keluar:
09:46:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:35:07
Keluar:
09:45:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:45:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

06

07

08

09

10

11

205-f3

205-f3

205-f3

205-f3

205-
f3 (kp)

20
April
2022

27
April
2022

9-13
Mei
2022

18
Mei
2022

25
Mei
2022

3 Juni
2022

Peramalan metode weight
moving average dan
eksponensial smoothing

Review Materi

(UTS)

Peramalan metode least
square

Analisis korelasi sederhana

Analisis regresi sederhana

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 peramalan

forecasting

pertemuan 7 review materi
penjelasan pengumpulan

pertemuan 9 peramalan
lanjutan

pertemuan 10 analisis korelasi

pertemuan 11 analisis regresi

Kehadiran

10:00
Masuk:
07:31:47
Keluar:
09:53:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:54
Keluar:
10:01:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:43
Keluar:
09:49:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:34:32
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:25
Keluar:
09:49:12

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

12

13

14

15

16

205-f3

205-f3

205-f3

205-f3

8 Juni
2022

15
Juni
2022

22
Juni
2022

29
Juni
2022

02-08
Juli
2022

Regresi linear berganda

Linear Programming kasus
maksimasi

Linear programming kasus
minimasi

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 regresi linear

pertemuan 13 linear
programming

pertemuan 14 linear
programming kasus minimasi

pertemuan 15 review materi
penjelasan pengumpulan
project

Kehadiran

07:30-
10:00
Masuk:
07:33:56
Keluar:
09:53:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:33
Keluar:
09:45:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:26
Keluar:
09:46:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:11
Keluar:
09:46:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:09
Keluar:
09:48:52



PRESENSI 64.6B.06

Nim

64191014

64191025

64191067

64191082

64191088

64191091

64191094

64191121

64191126

64191155

64191176

64191177

64191184

64191196

64191197

64191220

64191284

64191295

64191331

64191336

64191413

64191433

64191445

64191457

Nama

shabrina anindita
ronauli sibagariang
ugi sulistyani

selena azmi pramesti
retno laras wati
karina dewi anggita
santika vidya nabilla
rika amelia

siti salwa hakim

irna defi sinaga
yoanda febrianty
rosmalinda wulandari
devanza ivalda martyas
amandatari doyoshi
affiliana wahyu ativa
dinda laila pratiwi
maradina tiwi nursahaya
esti atika putri

rahma fitriani

rt nia haniyati
caroline damayanti
meitty lorina

aulya puspita feby
anggraini

anastasia arcadia
octaviana

10

11

12

13

14 15
111
1)1
111
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
111
1)1
111
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1
1)1

16 Jumlah
0 13
0 14
0 14
0 13
0 12
0 14
0 13
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 13
0 14
0 13
0 14
0 14
0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190473-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190513-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190541-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190551-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190630-27-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64191508 muchamad farizky 1(1f(1|)1)1f(212(212|0|21|2(f(2|2|1|21(1]|]0] 14

64191531  dillah dalillatur rohmah i1(1f(21|)1)1f(12|212|0|1f2(f(2|2|1|21(1]|0] 14

64191541 fadli nur fadillah 1111 f1f(1|j0|212|O0f1)JO0|O|2f(1|0]|]0O]|O]|H9

64191556 nesya alifa rachmah i1/1(f(1)1)1f(11212|0|21|2(f(2|2|1|1(1]|0] 14

64191563  sitti nurhasanah 111111212 (o0f1)21|2f2(f1|1]|21]|0]|14
fadirubun

64191583 muhammad igbal i1(1f(1|)1)1f(12(212|0|1f2(f(2|2|1|21(|1]|0] 14

64191590 lenta kristina yanti zebua 1 (121|112 (212|0|1|2(f(2|2|1|21(1]|]0] 14

64191605 nabila nur afifah zulvi 1121|112 )2|2(0f1)212|2f2f1|1|1|0]|14
64191613  iin defita anggreani 1 (1212|1121 |0|1|2(f2|2|1|21(1]|]0] 14
64191621 fajar setiawan i|1j0(12(12|j0|2|(0|O0O|O|2(1|1)1(|1|0]|]O]|O®9
64191633 ahmad adam barana o|jo|jo0f1f(1|0|1(0f(0|jO|JO|1|[O0O]|2]|]0O0]|0]|S
64191642  salma sulistiana 1 (1212|212 |1f2j0)2|1f(1|212|1|1(1]0]| 14
64191644  selvy guslani i1 (1212|1122 |]0|21(|2(2|0|212(|2(2]0]13

PENILAIAN 64.6B.06

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS  GRADE AKHIR
64191014 shabrina anindita 0 0 0 0 A
64191025 ronauli sibagariang 0 0 0 0 A
64191067 ugi sulistyani 0 0 0 0 A
64191082 selena azmi pramesti 0 0 0 0 B
64191088 retno laras wati 0 0 0 0 E
64191091 karina dewi anggita 0 0 0 0 A
64191094 santika vidya nabilla 0 0 0 0 B

64191121 rika amelia 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190638-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190650-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190721-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190886-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190968-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190973-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190984-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190987-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191002-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191005-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191019-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191020-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191027-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191039-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191132-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191154-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191187-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191230-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191268-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191348-27-BSI.js

NIM

64191126

64191155

64191176

64191177

64191184

64191196

64191197

64191220

64191284

64191295

64191331

64191336

64191413

64191433

64191445

64191457

64191508

64191531

64191541

64191556

64191563

64191583

64191590

64191605

64191613

64191621

64191633

64191642

NAMA

siti salwa hakim

irna defi sinaga

yoanda febrianty
rosmalinda wulandari
devanza ivalda martyas
amandatari doyoshi
affiliana wahyu ativa
dinda laila pratiwi
maradina tiwi nursahaya
esti atika putri

rahma fitriani

rt nia haniyati

caroline damayanti

meitty lorina

aulya puspita feby anggraini

anastasia arcadia octaviana

muchamad farizky

dillah dalillatur rohmah
fadli nur fadillah

nesya alifa rachmah

sitti nurhasanah fadirubun
muhammad igbal

lenta kristina yanti zebua
nabila nur afifah zulvi

iin defita anggreani

fajar setiawan

ahmad adam barana

salma sulistiana

Presensi

TUGAS

uTs

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191358-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191401-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191411-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191421-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191458-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191463-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191523-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191525-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191593-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191639-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190017-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190051-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190098-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190175-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190204-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190216-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190217-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190270-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190276-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190289-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190306-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190328-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190362-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190377-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190387-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190424-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190458-27-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS  GRADE AKHIR

64191644 selvy guslani 0 0 0 0 D


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190472-27-BSI.js

